
                                                 

                                                                           
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року  № 396                                          

 

Про виконання міського 

бюджету за 9 місяців 2017 року 

 

       Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись ст. 28 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 4 ст. 80 

Бюджетного кодексу України, 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Винести на чергову сесію для затвердження міською радою звіт про 

виконання міського бюджету за 9 місяців 2017 року: 

 

-    по доходах у сумі  90726,8 тис. гривень, в тому числі по доходах загального 

фонду міського бюджету у сумі 83215,8 тис. гривень та  спеціального фонду 

міського бюджету у сумі 7511,0 тис. гривень, 

 

-    по видатках у сумі 73148,7 тис. гривень, у тому числі по видатках загального 

фонду міського бюджету у сумі 68998,2 тис. гривень та спеціального фонду 

міського бюджету у сумі 4150,5 тис. гривень, 

 

-     по кредитуванню загального фонду в сумі 50,0 тис. грн.. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року  № 397                                           

 

Про уточнення коштів за рахунок 

перевиконання міського бюджету 

за 9 місяців 2017 року  

 

       Розглянувши висновок фінансового відділу міської ради про перевиконання 

дохідної частини міського бюджету за  9 місяців поточного року та прогноз 

надходжень до кінця року, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  та  ст. 78 Бюджетного кодексу України, 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Збільшити дохідну частину міського бюджету за рахунок його 

перевиконання: 

       1.1. Загального фонду міського бюджету на суму 8716000 грн. (додаток 1). 

1.2. Спеціального фонду на суму  7000 грн. (додаток 1). 

 

        2. Збільшити видаткову частину міського бюджету за рахунок 

перевиконання планових показників доходів за 9 місяців 2017 року на суму 

8723000 грн. (додаток 2). 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                       
 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                               ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                          РІШЕННЯ 

 
24 жовтня 2017 року  № 398 

 

Про внесення змін до рішення другої 

позачергової сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 12 січня 2017 року  

«Про міський бюджет на 2017 рік» 

 

       Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 п. 4 ст. 80 Бюджетного кодексу України, 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Рекомендувати Корюківській міській раді внести зміни до рішення другої 

позачергової сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 12 січня         

2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік», а саме: 

- пункти 1, 2, 8 викласти в наступній редакції:  

 

       «1. Визначити на 2017 рік : 

- доходи  міського  бюджету у сумі 112251,9 тис. грн., в тому числі доходи 

загального фонду міського бюджету – 104068,9 тис. грн., доходи спеціального 

фонду міського бюджету – 8183,0 тис. грн.  згідно з додатком  1 до цього 

рішення; 

 

-     видатки міського  бюджету у сумі 117563,3 тис. грн., в тому числі видатки 

загального фонду міського бюджету – 99782,8 тис. грн., видатки спеціального 

фонду міського бюджету –17780,5 тис. грн. згідно з додатком 3 до цього 

рішення; 

      

- надання кредитів з міського бюджету у сумі 50,0 тис. грн., у тому числі 

надання кредитів із загального фонду міського бюджету – 50,0 тис. грн. згідно з 

додатком  4 цього рішення; 

 

- профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 9181,5 тис. грн. згідно 

з додатком  2 до цього рішення; 

 

 

 



- дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 9181,5 тис. грн. 

згідно з додатком  2 до цього рішення.» 

 

 «2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

міського бюджету на 2017 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами, в тому числі, по загальному фонду – 99782,8 тис. грн. 

та  спеціальному фонду – 17780,5 тис. грн. згідно з додатком  3 до цього 

рішення.» 

     

 «8. Затвердити в складі видатків міського бюджету кошти на реалізацію 

місцевих (регіональних) програм у сумі 25185,0 тис. грн.  згідно з додатком 7 до 

цього рішення.» 

 

 2. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення,  виклавши їх в новій 

редакції. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року  № 399 

 

Про  Програму фінансової підтримки  

Управління Державної казначейської служби 

України у Корюківському районі Чернігівської області  

на виготовлення ПКД для капітального ремонту  

приміщення управління на 2017 рік 

 
        Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М. про Програму  фінансової підтримки 

Управління Державної казначейської служби України у Корюківському районі 

Чернігівської області на виготовлення ПКД для капітального ремонту 

приміщення управління на 2017 рік для уникнення надзвичайної ситуації, 

забезпечення безпечних та комфортних умов входу до приміщення управління 

Казначейства, керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

         1. Інформацію про Програму фінансової підтримки Управління Державної 

казначейської служби України у Корюківському районі Чернігівської області на 

виготовлення ПКД для капітального ремонту приміщення управління на 2017 

рік прийняти до відома. 

 

         2. Подати  Корюківській міській раді на  затвердження проект Програми 

фінансової підтримки Управління Державної казначейської служби України у 

Корюківському районі Чернігівської області на виготовлення ПКД для 

капітального ремонту приміщення управління на 2017 рік. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 



                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

фінансової підтримки  Управління Державної казначейської служби 

України у Корюківському районі Чернігівської області 

на виготовлення ПКД для капітального ремонту приміщення 

управління на 2017 рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
м.Корюківка 

2017рік 
 



 

Паспорт 

Програми фінансової підтримки Управління Державної казначейської 

служби України у Корюківському районі Чернігівської області на 

виготовлення  ПКД для проведення капітального ремонту приміщення 

управління Казначейства на 2017 рік. 

 

1. 

 

Ініціатор розроблення 

Програми 

Управління Державної казначейської 

служби України у Корюківському районі 

Чернігівської області 

2. Дата, номер і назва 

розпорядчого документа 

органів виконавчої влади 

про розроблення Програми 

Бюджетний кодекс України, Накази 

МФУ від 24.12.2012 № 1407 «Про 

затвердження Порядку казначейського 

обслуговування державного бюджету за 

витратами»,  від 23.08.2012р. № 938 «Про 

затвердження Порядку казначейського 

обслуговування місцевих бюджетів», 

Державні будівельні норми України ДБН 

В.2.2-9-99 

3. Розробник Програми Управління Державної казначейської 

служби України у Корюківському районі 

Чернігівської області 

4. Відповідальні виконавці 

Програми 

Управління Державної казначейської 

служби України у Корюківському районі 

Чернігівської області 

5. Учасники Програми Управління Державної казначейської 

служби України у Корюківському районі 

Чернігівської області, Корюківська 

міська рада 

6. Термін реалізації Програми 2017 рік 

7. Перелік місцевих бюджетів, 

які беруть участь у 

виконанні Програми 

Бюджет Корюківської міської ради 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів для реалізації 

Програми (кошти міського 

бюджету)  

 

 

 

85000,00 грн. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



1. Визначення проблемних питань, 

                     на розв’язання яких спрямована Програма 
 

Основним завданням  Управління Державної казначейської служби України 

у Корюківському районі є реалізація державної політики у сфері казначейського 

обслуговування бюджетних коштів. Управління відповідно до покладених на 

нього завдань здійснює через систему електронних платежів Національного банку 

України розрахунково-касове обслуговування розпорядників, одержувачів 

бюджетних коштів та інших клієнтів, операцій з коштами бюджетів, складає 

звітність про виконання державного та місцевих бюджетів. 

Станом на 1 січня 2017 р. в Управлінні Державної казначейської служби 

України у Корюківському районі обслуговуються 64 розпорядники та одержувачі 

бюджетних коштів, з них:  Корюківська міська рада та Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту Корюківської міської ради, як головні розпорядники, 

Корюківський дошкільний навчальний заклад №4 "Веселка", Корюківський 

дошкільний навчальний заклад №1 "Дельфін", як розпорядники третього ступеня 

Корюківської міської ради, а також КП «Корюківська ЖЕК», КП 

«Корюківкаводоканал», як одержувачі коштів Корюківської громади. 

 За 2016 рік Управлінням Державної казначейської служби України у 

Корюківському  районі: 

- проведено 40345 платіжних доручень; 

- зареєстровано 50205 юридичних та фінансових зобов'язань; 

 - отримано від розпорядників бюджетних коштів та перевірено 10950 форм 

звітності про виконання кошторису установ; 

- складено 472 форми звітності про виконання бюджетів всіх рівнів.  

Управління Державної казначейської служби України у Корюківському 

районі постійно надає консультаційні допомоги учасникам бюджетного процесу з 

питань, що належать до компетенції управління Казначейства.  

Виконання завдань, які покладені на управління Казначейства відповідно до 

«Положення про управління Державної казначейської служби України у 

Корюківському  районі Чернігівської області» затвердженого наказом Державної 

казначейської служби України від 21.11.2015р. №122 (зі змінами), можливе тільки 

при надійному функціонуванні системи Державної казначейської служби при 

достатньому фінансуванні необхідних потреб. 

    На сьогоднішній день управління Казначейства потребує коштів щодо 

термінового проведення капітального ремонту центрального входу (ганку разом з 

будівництвом пандусу; тамбуру площею 7,0 м2 – заміна перегородки та зовнішньої 

стіни, повна заміна покриття підлоги та ремонт основи; коридору площею 8,10 м2 

та щитової кімнати площею 15,10 м2  - повна заміна покриття підлоги та ремонт 

основи). Капітального ремонту внутрішньої мережі каналізаційної та 

водопровідної системи — йде постійне підтоплення стін, що завдає шкоди будівлі 

в цілому, Відновлення вимощення по периметру будівлі відповідно до проекту. 

Капітальний ремонт покрівлі і встановлення відливів по периметру будівлі. 

У приміщенні, яке знаходиться в оперативному управлінні управління 

Казначейства,  також орендуються кабінети для Корюківського районного відділу 

Державної виконавчої служби Головного територіального управління юстиції у 

Чернігівській області та відділу реєстрації актів цивільного стану, а у зв’язку з 

виникненням ситуації, яка може призвести до надзвичайного стану, було закрито 

центральний вхід, що призвело до виникнення проблемних питань, щодо 



потрапляння до приміщення як розпорядників (одержувачів) коштів, так і інших 

фізичних осіб, молодят, які хочуть взяти шлюб. 

Приміщення управління Казначейства має ознаки руйнування фундаменту, 

стін, протікає дах, балки трухлі та зламані. Ганок має ознаки відокремлення від 

основної будівлі. Вимощення біля будівлі відсутнє, внаслідок чого поверхнева 

вода проникає в основу фундаменту, що призводить до його осадки.    

Державна казначейська служба України неодноразово зверталась до 

Міністерства фінансів України щодо виділення коштів на поточні та капітальні 

ремонти, проте позитивно це питання не було вирішено.  

Кошторисом по Управлінню Державної казначейської служби у 

Корюківському районі на 2017 рік не передбачено жодної гривні на виготовлення 

ПКД та проведення поточного чи капільного ремонту приміщення. 

Для забезпечення виконання завдань, покладених на органи Казначейства у 

сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів, створення належних 

умов для обслуговування розпорядників коштів місцевих бюджетів управління 

Казначейства потребує здійснення капітального ремонту приміщення.  

  

2. Мета Програми 

 

Уникнення надзвичайної ситуації, забезпечення безпечних та комфортних 

умов входу до приміщення управління Казначейства розпорядників (одержувачів) 

бюджетних коштів та інших фізичних осіб, шляхом виготовлення ПКД для 

проведення капітального ремонту центрального входу будівлі Управління 

Державної казначейської служби України у Корюківському районі Чернігівської 

області з метою покращення якості послуг, що надаються органами Казначейства. 

 

3. Строки виконання Програми 

 

Виконання заходів Програми передбачається протягом 2017 року. 

Програма переглядається у разі уточнення завдань, які необхідно вирішити. 

 

4. Фінансове забезпечення Програми 

 

Фінансування заходів Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 

Корюківської міської ради, які передбачаються у кошторисі відповідального 

виконавця Програми, а також інших джерел, не заборонених чинним 

законодавством.  

Обсяг фінансування Програми складає 85,0 тис. грн. та може коригуватися 

під час її виконання. 

 

 

5. Очікувані результати 

 

Виготовлення ПКД з метою відновлення цілісності будівлі, безпечний вхід через 

центральні двері приміщення управління Казначейства, що покращить 

обслуговування розпорядників коштів місцевих бюджетів 

 

 

 



ПЕРЕЛІК 

завдань і заходів Програми фінансової підтримки управління 

Державної казначейської служби України у Корюківському  районі 

Чернігівської області  

на  виготовлення ПКД для проведення капітального ремонту 

 приміщення управління Казначейства на 2017 рік. 

            тис.грн.                                                 
Зміст заходів Програми з виконання 

завдань 

Строки 

виконання 

Джерело 

виконання 

Обсяг 

фінансування 

всього 

в т.ч. на 2017 

рік  

Субвенція з міського бюджету 

державному бюджету на виготовлення 

ПКД для проведення капітального 

ремонту приміщення управління 

Казначейства 

 

2017 рік Корюківсь-

ка міська 

рада 

85,0 85,0 

 

Всього 

 

   

85,0 

 

85,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

       
       24 жовтня 2017 року  № 401 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 11 квітня 2017 року  № 114 

«Про затвердження  

Календарного плану заходів  

Корюківської міської ради  

на ІІ-ІV квартали 2017 року» 

(зі змінами) 

 

       З нагоди Дня  автомобіліста  і дорожника, що  відзначається  29 жовтня  

2017 року, відповідно до  ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в  Україні»,  

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

        Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 11 квітня 2017 року  № 114 «Про затвердження Календарного плану заходів 

Корюківської міської ради на ІІ-ІV квартали 2017 року» (зі змінами), виклавши 

його в новій редакції (додається). 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                         О.М. Биков 

 

 

 

 
 

 

 



                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

       
24 жовтня 2017 року   № 402                                         

 

Про нагородження Почесною 

грамотою Корюківської міської ради 

з нагоди Дня автомобіліста і дорожника 

 

         Розглянувши  клопотання приватного акціонерного товариства «Шляхове 

ремонтно - будівельне управління № 82» від 23.10.2017 № 528, керуючись 

рішенням Корюківської міської ради від 22 січня 2003 року «Про Почесну 

грамоту Корюківської міської ради» (зі змінами), ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1. З нагоди Дня автомобіліста і дорожника нагородити Почесною 

грамотою Корюківської міської ради з виплатою грошової винагороди у 

розмірі 200 грн. кожному: 

- Балюту Олександра Юрійовича – машиніста катка приватного 

акціонерного товариства «Шляхове ремонтно  - будівельне управління            

№ 82» – за сумлінне виконання посадових обов’язків, високий професіоналізм 

у проведенні ремонту доріг на території Корюківської об’єднаної громади,  

- Деркача Віталія Миколайовича – водія автотранспортних засобів 

приватного акціонерного товариства «Шляхове ремонтно - будівельне 

управління № 82» - за сумлінне виконання посадових обов’язків, високий 

професіоналізм у проведенні ремонту доріг на території Корюківської 

об’єднаної громади, 

- Перинського Дмитра Євгенійовича – майстра приватного 

акціонерного товариства «Шляхове ремонтно - будівельне управління № 82» - 

за сумлінне виконання посадових обов’язків, високий професіоналізм у 

проведенні ремонту доріг на території Корюківської об’єднаної громади, 

- Сальву Євгена Михайловича – оператора асфальтобетонного заводу 

приватного акціонерного товариства «Шляхове ремонтно - будівельне 

управління № 82» - за сумлінне виконання посадових обов’язків, високий 



професіоналізм у проведенні ремонту доріг на території Корюківської 

об’єднаної громади, 

- Чичкана Романа Сергійовича – водія автотранспортних засобів 

приватного акціонерного товариства «Шляхове ремонтно - будівельне 

управління № 82» - за сумлінне виконання посадових обов’язків, високий 

професіоналізм у проведенні ремонту доріг на території Корюківської 

об’єднаної громади. 

Підстава: клопотання приватного акціонерного товариства «Шляхове 

ремонтно - будівельне управління № 82» № 528 від 23.10.2017.  

 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Кожема О.М.) 

профінансувати кошти в сумі 1000 грн. для виплати грошової винагороди та 

в сумі 200 грн. для придбання квітів. 

 

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року  № 403 

                                                        

Про продовження терміну дії  

дозволів на розміщення об’єктів  

зовнішньої реклами 

 

 Розглянувши звернення ТОВ «ЕЙР БРІДЖ КОМПАНІ» щодо 

продовження терміну дії дозволів на розміщення об’єктів зовнішньої реклами 

та зменшення вартості місць розташування спеціальних рекламних 

конструкцій, на яких планується в подальшому розміщення соціальної 

реклами, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

 

виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

    1. Продовжити товариству з обмеженою відповідальністю «ЕЙР БРІДЖ 

КОМПАНІ» дозволи на розміщення об’єктів зовнішньої реклами терміном з 

01.01.2018  по 31.12.2018 за наступними адресами: 

- біл-борд в м. Корюківка по вул. Садова біля будинку № 35 розміром              

18 м. кв.; 

-  біл-борд в м. Корюківка по вул. Нова біля будинку № 21 розміром 18 м. кв.; 

- біл-борд в м. Корюківка по вул. Галини Костюк біля будинку № 24 розміром 

18 м. кв.; 

-  біл-борд в с. Сядрине по вул. Генерала Білого біля будинку № 58 розміром 

18 м. кв.; 

-  біл-борд в с. Соснівка по вул. Магістральна біля будинку № 15Б розміром      

18 м. кв.; 

-  біл-борд в с. Наумівка по вул. Шевченка розміром 18 м. кв.; 

-  біл-борд  в с. Тютюнниця по вул. Богдана Хмельницького біля будинку       

№ 56 розміром 18 м. кв.; 

-  біл-борд в с. Сахутівка по вул. Шевченка біля будинку № 76 розміром             

18 м. кв.. 

 



     2. Відмовити товариству з обмеженою відповідальністю «ЕЙР БРІДЖ 

КОМПАНІ» в зменшенні вартості місць розташування спеціальних рекламних 

конструкцій, на яких планується розміщення соціальної реклами, в зв’язку з 

неузгодженням розміщення такої реклами з виконавчим комітетом 

Корюківської міської ради. 

 

     3. Укласти додаткові угоди до договорів на тимчасове користування 

місцями для розміщення зовнішньої реклами з врахуванням п.п. 1, 2 даного 

рішення. 

 

    4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Савченка О.М.. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року № 404 

 

Про розірвання договору та  

надання тимчасового дозволу  

на перевезення  
 

         Розглянувши заяви ПП «Деснапастранс» про розірвання договору,               

ФОП Кадинського В. В. вх. № 402/04-05 від 23.10.2017 про надання 

тимчасового дозволу на перевезення пасажирів на міському автобусному 

маршруті загального користування, керуючись ст. 6, 7, 34 Закону України 

«Про автомобільний транспорт», ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

   

                             виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

       1. Розірвати за взаємною згодою сторін Договір про організацію 

пасажирських перевезень на міському автобусному маршруті загального 

користування від 17.10.2017 року укладений між Корюківською міською 

радою та ПП «Деснапастранс»,   

 

       2. Укласти додаткову угоду до договору відповідно до п. 1 даного рішення. 

       

       3. Надати фізичній особі - підприємцю Кадинському Віктору 

Володимировичу тимчасовий дозвіл на перевезення пасажирів на міському 

автобусному маршруті загального користування «Милейки – АЗС» міський № 

2 з 01 листопада 2017 року терміном на 3 місяці.  

 

       4. Укласти з ФОП Кадинським В. В. договір на тимчасові перевезення 

пасажирів відповідно до вимог цього рішення. 

 

       5. Відділу економіки, транспорту, інвестицій та туризму Корюківської 

міської ради (Кукуюк О. Л.) повідомити ПП «Деснапастранс» та                           

ФОП Кадинського В. В. про розірвання та укладення відповідних договорів.   

 



       6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О. М.. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                        О.М. Биков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  



                                                                  

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року  № 405 

 

Про затвердження 

штатного  розкладу  

КП «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради 

 

       Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 23.10.2017 № 410 щодо затвердження відкоригованого штатного 

розкладу підприємства у зв’язку з необхідністю введення додаткових штатних 

одиниць для керування придбаними підприємством транспортними засобами, 

керуючись ст. 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

        Затвердити штатний розклад комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради з 01 листопада 2017 року 

(додається). 

 

        

Заступник міського голови з питань                                                                                 

діяльності виконавчих органів ради                                              О.М. Биков 

                                                                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         
 

                                КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року  № 406 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 10 січня 2017 року  № 20 

«Про затвердження структури та  

штатної чисельності Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради»(зі змінами) 

 

       Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 23.10.2017 № 01-12/633 щодо введення у зв’язку 

з виробничою необхідністю до штатної чисельності відділу 0,5 посади 

прибиральника службових приміщень, керуючись ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

                              виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

       1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської 

ради від 10 січня 2017 року № 20 «Про затвердження структури та штатної 

чисельності Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської 

ради» (зі змінами), виклавши п. 1 даного рішення в наступній редакції: 

 

      «1.  Затвердити  наступну  структуру  та штатну чисельність Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту: 

 

Апарат відділу (державні службовці) -2. 

Начальник відділу – 1. 

Завідувач сектору культури та культурно - масової роботи – 1.  

 

Методичний кабінет – 4. 

Завідувач методкабінету – 1.  

Методисти з питань освіти – 3.  

Централізована бухгалтерія – 8.  



Головний бухгалтер – 1. 

Заступник головного бухгалтера – 1. 

Економіст – 1. 

Бухгалтер – 5.  

 

Господарча група – 7,5. 

Начальник господарчої групи – 1. 

Фахівці – 6. 

Прибиральник службових приміщень – 0,5.  

 

Загальна кількість штатних одиниць – 21,5». 

 

       2. Дане рішення набуває чинності з 01.11.2017. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



                                                                   
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
 

24 жовтня  2017 року № 407 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про затвердження звіту  

про оцінку майна  

 

       Розглянувши звіт про оцінку майна: нежитлових приміщень площею         

27,1 кв. м., розташованих на ІІ поверсі будівлі, що знаходиться за адресою: 

Чернігівська область, м. Корюківка, вул. Вокзальна, 8 а та перебуває на  

балансі Корюківської міської ради, виконаний товариством з обмеженою 

відповідальністю експертно - консалтинговою фірмою «Десна - Експерт» за 

договором №129/17-М  від 05.10.2017, рецензію на звіт про оцінку майна, 

виконану за договором від 05.10.2017, керуючись  статтею 29 Закону України 

«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Затвердити   звіт   про   оцінку  майна:  нежитлових    приміщень    площею  

27,1 кв. м., розташованих на ІІ-му поверсі адміністративної будівлі, що 

знаходиться за адресою: Чернігівська обл., м. Корюківка, вул. Вокзальна, 8а, 

ринкова вартість якого станом на 05.10.2017 становить 41192,00 грн. (сорок 

одна тисяча сто дев’яносто дві гривні 00 копійок) без врахування ПДВ  (звіт 

додається).     

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 
 



                                                                   
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року № 408 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про оренду приміщення в будівлі міської  

комунальної власності,  розташованої  

по вул. Вокзальній, 8а, м. Корюківка 

 

      За результатом вивчення попиту на оренду майна міської комунальної 

власності – приміщення площею 27,1 кв. м. в будівлі по вул. Вокзальна, 8а,       

м. Корюківка та розгляду заяви ПП «Десна - Експерт - М», керуючись  ст.  29 

Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

                                   виконком  міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Надати приватному підприємству «Десна – Експерт – М» в оренду 

приміщення загальною площею 27,1 кв. м. в будівлі по вул. Вокзальна, 8а,       

м. Корюківка  строком на 2 роки 11 місяців, з 25 жовтня 2017 року по                 

24 вересня 2020 року, на умовах договору оренди.   
 

       2. Встановити ПП «Десна – Експерт – М»  оренду плату за користування 

майном, зазначеним у п. 1 цього рішення, в розмірі 617,88 грн. (шістсот 

сімнадцять гривень 88 копійок) з подальшим коригуванням цієї орендної плати 

на індекс інфляції. 

 

       3. Враховуючи  п. 1 даного рішення,  розірвати достроково з ПП «Десна -

Експерт - М»   договір   оренди   майна   міської  комунальної   власності  № 14  

від 15.10.2010 та прийняти згідно акта приймання - передачі приміщення 

загальною площею 19,43 кв. м. у  будівлі по вул. Вокзальна, 24,  м. Корюківка. 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 
                                                        



                                                                   
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року  № 409 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про закріплення майна  

міської комунальної власності 

 

       Розглянувши звернення Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 03.10.2017 № 01-13/558, керуючись ст. 29 

Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

                                   виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Погодити  розподіл   площ нежитлової   будівлі  Сядринської  ЗОШ        

І-ІІІ ст. по вул. Генерала Білого, 79 с. Сядрине між Сядринською 

загальноосвітньою школою І-ІІІ ст. Корюківської міської ради та Сядринським 

дошкільним навчальним закладом «Барвінок» Корюківської міської ради. 

 

       2.  Закріпити за Сядринським дошкільним навчальним закладом 

«Барвінок» Корюківської міської ради приміщення загальною площею           

137,7 кв. м. в нежитловій будівлі за адресою: вул. Генерала Білого, 79,                     

с. Сядрине  Корюківського району. 

 

       3. Відділу освіти,  культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

(Наумчик І.В.)  забезпечити використання майна відповідно до п.п. 1, 2 даного 

рішення. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 
 



                                                                    
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

24 жовтня 2017 року  № 410  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Про надання пільг по сплаті орендної плати  

за оренду майна міської комунальної власності 

 

        Розглянувши клопотання КММГО «Альтернатива» від 13.10.2017,        

ФОП Макаренко О. О. від 17.10.2017,  відповідно до Методики розрахунку та 

порядку використання орендної плати за оренду майна міської комунальної 

власності, затвердженої рішенням одинадцятої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 29.11.2016, керуючись ст. 29 Закону України «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 
 

 

        1. Надати  Корюківський    міській   молодіжній   громадській   організації  

«Альтернатива» терміном по 18 листопада 2018 року включно пільгу по сплаті 

орендної плати за оренду приміщення загальною площею 38,23 кв. м. по вул. 

Шевченка, 83а, м. Корюківка, встановивши орендну плату у розмірі 1 відсоток 

від розрахованої суми орендної плати по договору оренди № 14 від 22.12.2011. 

  

        2. Надати   фізичній    особі - підприємцю  Макаренко   Оксані   Олексіївні   

терміном по 31 грудня 2018 року включно пільгу по сплаті орендної плати за 

оренду приміщення загальною площею 31,86 кв. м. в будівлі по вул. Дудка, 64,           

м. Корюківка, встановивши орендну плату у розмірі 75 відсотків від 

розрахованої суми орендної плати по договору оренди від 12.06.2014. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 



                                                                   
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року № 411 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про оренду  майна міської  

комунальної власності 

 

       Розглянувши заяву Корюківської міської молодіжної громадської 

організації «Альтернатива» від 13.10.2017 року, лист філії Чернігівська 

дирекція  ПАТ «Укрпошта»  від 14.09.2017 № 01-11- 48, лист відділу освіти  

Корюківської РДА від 10.10.2017 року  № 01-12/905, ФОП Макаренко О. О. від 

17.10.2017, керуючись  ст. 29 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні», 

 

                                   виконком  міської ради в и р і ш и в:                  

 

       1.  Продовжити   термін    дії   договору   оренди    від   30.05.2007  частини  

нежитлового приміщення площею 26,75 м. кв. в будівлі по вул. Дудка, 64,         

м. Корюківка, укладеного з філією Чернігівська дирекція Публічного 

акціонерного товариства «Укрпошта», терміном по 31 грудня 2018 року  

включно. 

   

       2. Продовжити термін дії договору оренди від 12.06.2014 частини 

нежитлового приміщення  площею 31,86 кв. м. по вул. Дудка, 64,                      

м. Корюківка, укладеного з фізичною особою – підприємцем Макаренко 

Оксаною Олексіївною, терміном по 31 грудня 2018 року включно. 

 

       3.  Продовжити  термін  дії  договору  оренди  майна  міської  комунальної  

власності № 14 від 22.12.2011 приміщення площею 38,23 кв. м. по                  

вул. Шевченка, 83а, м. Корюківка, укладеного з Корюківською міською 

молодіжною громадською організацією «Альтернатива», терміном по                

20 жовтня 2020 року включно. 

 

       4. Вилучити з орендного користування відділу освіти Корюківської 

районної державної адміністрації приміщення загальною площею 82,43 кв. м., 



що знаходиться на третьому поверсі будівлі по вул. Шевченка, 73                     

м. Корюківки, орендованого по договору оренди № 1 від 15.09.2017. 

  

       5.  Виконавчому   апарату  міської   ради   та    її    виконкому   забезпечити  

укладення додаткових угод до договорів оренди майна міської  комунальної 

власності зазначеного в даному рішенні. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року № 412 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про надання дозволу на передачу  

майна міської комунальної власності в оренду  

 

       Розглянувши звернення Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 23.10.2017 року №01-13/631, ст. 29 Закону 

України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

                                   виконком  міської ради в и р і ш и в: 

 

       Надати дозвіл Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради на передачу в оренду  відповідно до норм чинного законодавства 

України приміщення загальною площею 24,5 кв. м. в будівлі міської 

комунальної власності, що розташована за адресою: м. Корюківка,                   

вул. Шевченка, 70, для розміщення магазину торгівлі непродовольчими 

товарами.  

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
                                                                                                                                        

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року № 413 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  

Корюківської міської ради  

від 27.09.2017 № 377 «Про користування  

приміщенням в будівлі  

міської комунальної власності   

по вул. Вокзальна, 8а м. Корюківки» 

 

       Розглянувши заяву районного комунального підприємства «РАМПА» від 

18.10.2017 № 334/10-17 про відкликання заяви від 25.09.2017 №303/09-17, 

керуючись  ст. 29 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 

 

                             виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 27 вересня 2017 «Про користування приміщенням в будівлі міської 

комунальної власності  по вул. Вокзальна, 8а  м. Корюківки», виключивши    

п. 2 даного рішення. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року  № 414 

 

Про затвердження калькуляцій  

вартості послуг спецтехніки 

КП «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради 

 

       Розглянувши клопотання  КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради  від 23.10.2017 №  411 щодо затвердження калькуляцій вартості послуг 

спецтехніки підприємства з утримання в належному стані доріг, керуючись   

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Затвердити комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради калькуляції вартості послуг спецтехніки 

підприємства з утримання в належному санітарно - технічному стані доріг 

(видалення снігу): 

-    вартості  1  години  послуг трактора  Т-16 (додається), 

-    вартості  1  години  послуг екскаватора (додається), 

-    вартості  1  години  послуг снігоочисника (ЗІЛ-130) (додається), 

-    вартості  1  години  послуг трактора Т-150 (додається),    

     

      2.  Контроль   за  виконанням   даного  рішення   покласти  на   заступника 

міського  голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О. М.. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 



                                                     
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року № 418 

 

Про постановку на квартирний облік 
 

        Розглянувши заяву Бабка С. М., керуючись ст. 39 Житлового Кодексу 

Української РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, постановою 

виконавчого комітету Чернігівської обласної ради народних депутатів і 

президії обласної ради президії професійних спілок від 07.01.1985 «Про 

порядок обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень у Чернігівській області», ст.12 Закону України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 
                              

виконком міської ради в и р і ш и в : 

 
 

         Поставити на квартирний облік: 
 

 

 

         Бабка Сергія Миколайовича, ____________ р.  н., учасника бойових дій, 

черга першочергова, склад сім’ї – 3 (три) особи: 

-        дружина – Бабко Катерина Олексіївна, ___________ р.н., 

-        син – Бабко Денис Сергійович, ____________ р.н.. 

          Підстава: заява Бабка С.М. вх. № 376/04-05 від 06.10.2017. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
24 жовтня 2017 року  № 420                                                                  

 

Про надання матеріальної допомоги                            

 

      Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, керуючись 

рішенням двадцять сьомої сесії Корюківської міської ради шостого скликання 

від 23.10.2014 «Про затвердження Положення про порядок та умови надання 

громадянам разової адресної матеріальної допомоги» (зі змінами), 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Надати Симончук Юлії Олександрівні, зареєстрованій по                          

вул. ________________, с. Наумівка  Корюківського району, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків ________________, матеріальну 

допомогу  на  лікування  в  сумі 2000 грн.. 

      Кошти перерахувати на рахунок № ____________________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  №  ____________________. 

      Підстава: заява вх. № 400/04-05 від 23.10.2017. 

 

         2. Надати Сидоровському Григорію Івановичу, зареєстрованому по             

вул. ____________________, м. Корюківка, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків   __________________, матеріальну   допомогу  на  

лікування  в  сумі 2000 грн.. 

      Кошти перерахувати на рахунок № ________________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  №  ___________________. 

      Підстава: заява вх. № 394/04-05 від 20.10.2017. 
 

        3. Надати Лисиці Миколі Миколайовичу, зареєстрованому по                      

вул. Шкільна, 8, м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків   2899410854, матеріальну   допомогу  на  лікування  в  сумі 700 грн.. 

      Кошти перерахувати на рахунок № ______________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  №  ___________________. 

      Підстава: заява вх. № 379/04-05 від 11.10.2017. 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 



                                                       
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
  

24 жовтня 2017 року  № 423 

 

Про надання допомоги  

на поховання  

 

      Згідно   постанови    Кабінету   Міністрів   України   від    31.01.07 р.   №  99 

«Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій 

осіб виконавцю волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася 

поховати померлого» 

                                      

                           виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Виділити допомогу на поховання в сумі 500 гривень Остапенко Олені 

Миколаївні  (вул. ___________________, м. Корюківка, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ____________), що здійснювала поховання 

Москальця Миколи  Миколайовича, безробітного, який  помер 07.10.2017. 

       Підстава:  заява вх. № 378/04-05 від 10.10.2017. 

                        Довідка РЦЗ 

                        Довідка Пенсійного фонду 

                        Копія свідоцтва про смерть 

                        Витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про 

смерть для отримання допомоги на поховання 

                        Довідка Корюківської міської  ради 

        Кошти перерахувати на особовий рахунок Остапенко О.М.                               

№ ___________________  у ТВ ВБ № 10024/0159  філії  ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 



                                                         
  

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року  № 424 

       

Про погодження робочого проекту та  

надання дозволу на підключення                                 

до централізованої мережі водопостачання 

      

      Розглянувши  заяву Сластьона П. І. вх. № 347/04-05 від 19.09.2017 щодо 

погодження робочого проекту та надання дозволу на підключення житлового 

будинку до мережі централізованого водопостачання м. Корюківка, керуючись 

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в :  

 

1. Погодити  робочий  проект та  надати дозвіл  Сластьону Павлу Івановичу 

на підключення до централізованої мережі водопостачання  житлового 

будинку по вул. __________________,  м. Корюківка. 

 

       2. Надати дозвіл КП «Корюківкаводоканал» Корюківської  міської  ради  

на виконання земляних робіт по підключенню вищезазначеного  будинку до  

міського водогону. 

       

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника             

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Бикова О. М.. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                   О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 



                                                       
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2017 року  № 425 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектної документації та  

газифікацію житлового будинку 

 

      Розглянувши заяву Сотник Л.М., керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

      1. Надати дозвіл  на  виготовлення  проектної документації  та  газифікацію 

житлового будинку: 

-     Сотник Людмилі Миколаївні, вул.____________, м. Корюківка.      

      Підстава: заява вх. № 381/04-05 від 12.10.2017. 

 

       2. Дозволити Сотник Л.М. проведення земляних робіт лише при отриманні 

відповідного дозволу міської ради. 

 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О. М.. 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 
 

 

 


